
World Championships 2013 Épée masculin indivuduel B
Men's Epée B

Budapest 8 aogust 2013

Tireurs (tous, ordre alphabétique - 35 tireurs)
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série nom prénom présence nat.

999 AL-HUSSEINI Saad Mohammed présent IRQ
26 ALARCON Luis Antonio présent ARG

999 ALHEBSI Mohammed présent UAE
7 ALI Amar présent IRQ
1 BEZYAZYCHNY Nikolai présent BLR

17 BOGDOS Emanouil présent GRE
21 BRINSON Joey présent USA
36 CHAVES Vanderson présent BRA
11 CHUNG Ting Ching présent HKG
33 COUTYA Dimitri présent GBR
2 CRATERE Marc André présent FRA
6 ESTEP Ryan présent USA

29 GAWORSKI Jacek présent POL
5 GUISSONE Jovane Silva présent BRA

15 HU Daoliang présent CHN
999 KAMAL Mammadov présent AZE
23 KARBOWNIK Marcin présent POL

999 KARET Sameer absent IRQ
14 KURZIN Alexander présent RUS
4 KUZYUKOV Alexander présent RUS
3 LATRECHE Alim présent FRA

13 LEMIASHKEVICH Viktar présent BLR
10 MAINVILLE Pierre présent CAN
24 MASSARUTT Rodrigo présent BRA
39 MNAHI Ali présent IRQ
16 PALAVECINO José Alejandro présent ARG
9 PLUTA Grzegorz présent POL

18 PRANEVICH Andrei présent BLR
67 RUSSELL Josh présent USA
32 SEMAAN Elias présent LIB

999 SHAHARUDDIN Mohamad Azrul présent MAS
8 TAM Chik Sum présent HKG

999 THONGJAPO Pipat présent THA
20 TRIANTAFYLLOU Panagiotis présent GRE
12 VALET Maxime présent FRA
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Formule de la compétition
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34 tireurs

1 tour de poules

34 tireurs
5 poules (4 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : nations
28 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 28 tireurs

Tableau direct

 
Document engarde-escrime.com  - 08.08.2013 10:18



World Championships 2013 Épée masculin indivuduel B
Men's Epée B

Budapest 8 aogust 2013

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:00    piste No  piste4
Arbitre: DUBREUIL Guillaume FRA

V/M ind. TD rg
BRINSON Joey USA  0  1  V  1  2 0.200 -15 9 5
BEZYAZYCHNY Nikolai BLR  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
MAINVILLE Pierre CAN  V  3  V  3  V 0.600 6 21 3
KARBOWNIK Marcin POL  4  2  4  3  1 0.000 -11 14 6
CHUNG Ting Ching HKG  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2
AL-HUSSEINI Saad Mohammed IRQ  V  2  0  V  2 0.400 -4 14 4

Poule No 2    9:00    piste No  piste5
Arbitre: KOSA Miklos HUN, DOROSHYN Oleksandr UKR

V/M ind. TD rg
LEMIASHKEVICH Viktar BLR  4  1  V  V V3  V 0.667 5 23 4
TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE  V  3  V  V  3  V 0.667 9 26 3
PLUTA Grzegorz POL  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
RUSSELL Josh USA  1  0  2  1  0  V 0.167 -20 9 6
MASSARUTT Rodrigo BRA  3  2  0  V  1  V 0.333 -7 16 5
CRATERE Marc André FRA  2  V  4  V  V V3 0.667 10 24 2
SHAHARUDDIN Mohamad Azrul MAS  2  1  3  4  2  2 0.000 -14 14 7

Poule No 3    9:00    piste No  piste6
Arbitre: HAMAR Balazs HUN, GOMEZ Eduardo BRA

V/M ind. TD rg
THONGJAPO Pipat THA  V  2  1  V  V  V 0.667 5 23 4
KURZIN Alexander RUS  3  V  4  2  V  V 0.500 5 24 5
TAM Chik Sum HKG  V  2  4  V  V  V 0.667 11 26 2
LATRECHE Alim FRA  V  V  V  2  V  V 0.833 8 27 1
PRANEVICH Andrei BLR  3  V  2  V  V  V 0.667 10 25 3
MNAHI Ali IRQ  2  2  1  1  0  V 0.167 -16 11 6
ALARCON Luis Antonio ARG  0  0  0  4  1  2 0.000 -23 7 7

Poule No 4    9:00    piste No  piste7
Arbitre: PIECS Adrienn HUN, WIESNER Kathrin GER

V/M ind. TD rg
ALI Amar IRQ  V  V  V  V  V  4 0.833 18 29 1
CHAVES Vanderson BRA  0  V  2  2  1  0 0.167 -17 10 6
ALHEBSI Mohammed UAE  0  2  0  0  3  1 0.000 -24 6 7
BOGDOS Emanouil GRE  1  V  V  4  3  1 0.333 -3 19 5
KUZYUKOV Alexander RUS  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2
GAWORSKI Jacek POL  3  V  V  V  0  V 0.667 3 23 4
VALET Maxime FRA  V  V  V  V  4  3 0.667 11 27 3
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Poule No 5    9:00    piste No  piste8
Arbitre: DUBREUIL Cedric FRA, NAGY Orsolya HUN

V/M ind. TD rg
HU Daoliang CHN  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
SEMAAN Elias LIB  1  2  2  2  0 0.000 -18 7 6
GUISSONE Jovane Silva BRA  4  V  V  V  3 0.600 6 22 3
COUTYA Dimitri GBR  2  V  2  V  V 0.600 1 19 4
PALAVECINO José Alejandro ARG  2  V  2  3  2 0.200 -8 14 5
ESTEP Ryan USA  V  V  V  3  V 0.800 10 23 1
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rang nom prénom nation V/M indice TD groupe

1 PLUTA Grzegorz POL 1.000 17 30 qualifié
2 BEZYAZYCHNY Nikolai BLR 1.000 16 25 qualifié
3 ALI Amar IRQ 0.833 18 29 qualifié
4 KUZYUKOV Alexander RUS 0.833 12 27 qualifié
5 LATRECHE Alim FRA 0.833 8 27 qualifié
6 ESTEP Ryan USA 0.800 10 23 qualifié
7 HU Daoliang CHN 0.800 9 23 qualifié
8 CHUNG Ting Ching HKG 0.800 8 22 qualifié
9 VALET Maxime FRA 0.667 11 27 qualifié

10 TAM Chik Sum HKG 0.667 11 26 qualifié
11 PRANEVICH Andrei BLR 0.667 10 25 qualifié
12 CRATERE Marc André FRA 0.667 10 24 qualifié
13 TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE 0.667 9 26 qualifié
14 LEMIASHKEVICH Viktar BLR 0.667 5 23 qualifié
14 THONGJAPO Pipat THA 0.667 5 23 qualifié
16 GAWORSKI Jacek POL 0.667 3 23 qualifié
17 GUISSONE Jovane Silva BRA 0.600 6 22 qualifié
18 MAINVILLE Pierre CAN 0.600 6 21 qualifié
19 COUTYA Dimitri GBR 0.600 1 19 qualifié
20 KURZIN Alexander RUS 0.500 5 24 qualifié
21 AL-HUSSEINI Saad Mohammed IRQ 0.400 -4 14 qualifié
22 BOGDOS Emanouil GRE 0.333 -3 19 qualifié
23 MASSARUTT Rodrigo BRA 0.333 -7 16 qualifié
24 PALAVECINO José Alejandro ARG 0.200 -8 14 qualifié
25 BRINSON Joey USA 0.200 -15 9 qualifié
26 MNAHI Ali IRQ 0.167 -16 11 qualifié
27 CHAVES Vanderson BRA 0.167 -17 10 qualifié
28 RUSSELL Josh USA 0.167 -20 9 qualifié

29 KARBOWNIK Marcin POL 0.000 -11 14 éliminé
30 SHAHARUDDIN Mohamad Azrul MAS 0.000 -14 14 éliminé
31 SEMAAN Elias LIB 0.000 -18 7 éliminé
32 ALARCON Luis Antonio ARG 0.000 -23 7 éliminé
33 ALHEBSI Mohammed UAE 0.000 -24 6 éliminé
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page 1/11 PLUTA Grzegorz POL

Tableau de 32

32 --------- ---

17 GUISSONE Jovane Silva BRA

16 GAWORSKI Jacek POL    15/7

9 VALET Maxime FRA

24 PALAVECINO José Alejandro ARG    15/6

25 BRINSON Joey USA

8 CHUNG Ting Ching HKG    15/5

5 LATRECHE Alim FRA

28 RUSSELL Josh USA    15/8

21 AL-HUSSEINI Saad Mohammed IRQ

12 CRATERE Marc André FRA    15/3

13 TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE

20 KURZIN Alexander RUS    15/12

29 --------- ---

4 KUZYUKOV Alexander RUS

3 ALI Amar IRQ

30 --------- ---

19 COUTYA Dimitri GBR

14 THONGJAPO Pipat THA    15/14

11 PRANEVICH Andrei BLR

22 BOGDOS Emanouil GRE    15/4

27 CHAVES Vanderson BRA

6 ESTEP Ryan USA    15/6

7 HU Daoliang CHN

26 MNAHI Ali IRQ    12/11

23 MASSARUTT Rodrigo BRA

10 TAM Chik Sum HKG    15/6

15 LEMIASHKEVICH Viktar BLR

PLUTA Grzegorz

Tableau de 16

GUISSONE Jovane Silva
   15/14

VALET Maxime

CHUNG Ting Ching
   15/12

LATRECHE Alim

CRATERE Marc André
   10/9

KURZIN Alexander

KUZYUKOV Alexander
   15/10

ALI Amar

THONGJAPO Pipat
   15/12

PRANEVICH Andrei

ESTEP Ryan
   15/12

MNAHI Ali

TAM Chik Sum
   15/10

LEMIASHKEVICH Viktar

PLUTA Grzegorz

VALET Maxime

CRATERE Marc André

KUZYUKOV Alexander

ALI Amar

ESTEP Ryan

TAM Chik Sum
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1 PLUTA Grzegorz POL

Tableau de 8

8 VALET Maxime FRA    15/11

5 CRATERE Marc André FRA

4 KUZYUKOV Alexander RUS    15/7

3 ALI Amar IRQ

6 ESTEP Ryan USA    15/7

7 TAM Chik Sum HKG

2 BEZYAZYCHNY Nikolai BLR    14/14

VALET Maxime

Demi-finales

KUZYUKOV Alexander
   15/9

ALI Amar

TAM Chik Sum
   15/10

KUZYUKOV Alexander

Finale

ALI Amar

   14/11
KUZYUKOV Alexander
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Classement général (ordre des rangs - 33 tireurs)
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rg nom prénom nat.

1 KUZYUKOV Alexander RUS
2 ALI Amar IRQ
3 TAM Chik Sum HKG
3 VALET Maxime FRA
5 PLUTA Grzegorz POL
6 BEZYAZYCHNY Nikolai BLR
7 ESTEP Ryan USA
8 CRATERE Marc André FRA
9 LATRECHE Alim FRA

10 CHUNG Ting Ching HKG
11 PRANEVICH Andrei BLR
12 LEMIASHKEVICH Viktar BLR
12 THONGJAPO Pipat THA
14 GUISSONE Jovane Silva BRA
15 KURZIN Alexander RUS
16 MNAHI Ali IRQ
17 HU Daoliang CHN
18 TRIANTAFYLLOU Panagiotis GRE
19 GAWORSKI Jacek POL
20 MAINVILLE Pierre CAN
21 COUTYA Dimitri GBR
22 AL-HUSSEINI Saad Mohammed IRQ
23 BOGDOS Emanouil GRE
24 MASSARUTT Rodrigo BRA
25 PALAVECINO José Alejandro ARG
26 BRINSON Joey USA
27 CHAVES Vanderson BRA
28 RUSSELL Josh USA

29 KARBOWNIK Marcin POL
30 SHAHARUDDIN Mohamad Azrul MAS
31 SEMAAN Elias LIB
32 ALARCON Luis Antonio ARG
33 ALHEBSI Mohammed UAE
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